
Vid laddning satsar svenska elbilsanvändare 
på hög kvalitet och funktionsmångfald 

Svenska elbilsförare skiljer sig i grunden från dem i Finland och 
Danmark. 
Stockholm (OTS) - I Sverige spelar kvalitetsmedvetenhet större roll än i grannländerna.  

Stockholm, 18 oktober 2022 – Medan priset på en laddbox är det enskilt viktigaste kriteriet för 
konsumenter i Norge och Danmark, är svenska elbilsanvändare intresserade av kvaliteten i lika 
hög grad som kostnaderna när de köper en laddbox. 

Även i det näst viktigaste kriteriet skiljer sig Sverige tydligt gentemot sina grannar: medan 
svenskarna har en förkärlek för många funktioner i de smarta laddboxarna, föredrar grannarna 
enkelt handhavande. Ungefär 80 % av alla elbilsanvändare laddar hemma. Ungefär en fjärdedel 
av de tillfrågade elbilsförarna i Sverige laddar sin bil på arbetsplatsen, i Danmark är motsvarande 
siffra 13 % och i Finland 28 %.  

Detta och mycket annan värdefull information framgår av en studie som utfördes i juli i år på 
uppdrag av go-e bland elbilsanvändare i Sverige, Norge, Danmark och Finland, där 3 000 
personer inom e-mobilitet tillfrågades. 
Susanne Palli, CEO för go-e, är därför övertygad: ”go-e Charger Gemini kommer att väcka stort 
intresse bland svenska elbilsanvändare. I motsats till alla andra jämförbara laddare på marknaden är 
denna laddares stora styrkor nämligen just de tre mest efterfrågade egenskaperna: många och smarta 
funktioner, beprövad kvalitet och bästa pris.”  I laddboxtestet som utfördes 2022 av ADAC/ÖAMTC 
och stiftelsen Warentest blev en go-e Charger testvinnare. 

Vill du veta mer om resultaten från studien? – För en kortfattad version av studien, kontakta 
Christian Philipp på christian.philipp@go-e.com   

go-e-studien "Elektromobilitet i Norden" genomfördes i juli 2022 av 
marknadsundersökningsinstitutet Gallup international och Norstat. Syftet med studien var att 
undersöka de skandinaviska elbilsförarnas laddningsvanor och krav på sina laddare.  

Om go-e: 
2017 presenterade go-e världens första mobila, smarta laddbox för laddning av elbilar. Företaget 
har sedan dess utvecklats till en internationellt etablerad leverantör för tillverkning och 
distribution av tillbehör för e-mobilitet och har för närvarande cirka 130 medarbetare. Idag får 
kunder från över 20 länder laddningsteknik från go-e via ett ständigt växande nätverk av över 1 
500 samarbetspartners, återförsäljare och specialistföretag. I laddboxtestet som utfördes 2022 
av ADAC, ÖAMTC och Stiftung Warentest tog en go-e Charger hem förstaplatsen. Produktionen 
sker så hållbart som möjligt på företagets anläggning i Feldkirchen, Österrike. Dessutom har go-e 
ytterligare anläggningar i Berlin och Graz som har specialiserat sig på forskning och utveckling 
inom laddningsinfrastruktur. 

Bild- och videomaterial för nedladdning: www.go-e.com/presse/ 
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